



Falck Properties A/S
Sydhavnsgade 18
2450 København SV.
CVR-nr. 26637546

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Lotte Finmand Kjær Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falck Properties A/S
Sydhavnsgade 18
2450 København SV.

CVR-nr: 26637546
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jakob Riis, formand
Tor Magne Lønnum
Peter Hwan Kannov

Direktion

Peter Hwan Kannov

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af grunde og bygninger. Grunde og bygninger omfatter erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 viser et overskud på 11.490 t.kr efter skat mod et overskud på 10.837 t.kr efter skat i 2019.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Noter	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttoresultat		25.107	26.622
Af- og nedskrivninger	1	-7.160	-7.160
Driftsresultat		17.947	19.462
Andre finansielle indtægter		1.600	0
Andre finansielle omkostninger	2	-4.321	-5.564
Resultat før skat		15.226	13.898
Skat af årets resultat	3	-3.736	-3.061
Årets resultat		11.490	10.837
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		11.000	-
Overført resultat		490	10.837
I alt		11.490	10.837

Balance

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Grunde og bygninger		323.323	330.483
Materielle aktiver	4	323.323	330.483
Anlægsaktiver		323.323	330.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		701	-
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		385	-
Andre tilgodehavender		550	834
Tilgodehavender		1.636	834
Likvide beholdinger		510	429
Omsætningsaktiver		2.146	1.263
Aktiver		325.469	331.746

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for sikringsinstrument		373	-
Overført overskud eller underskud		88.569	88.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000	-
Egenkapital		100.942	89.079
Udskudt skat		26.607	24.674
Hensatte forpligtelser		26.607	24.674
Ansvarlig lånekapital		-	7.000
Gæld til realkreditinstitutter		136.124	150.453
Bankgæld		9.881	7.430
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.296	27.588
Anden gæld		1.261	-
Langfristet gældsforpligtelser	5	176.562	192.471
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	15.203	16.345
Bankgæld		160	6.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791	48
Skyldig selskabsskat		1.802	69
Anden gæld		3.402	2.407
Kortfristede gældsforpligtelser		21.358	25.522
Gældsforpligtelser		197.920	217.993
Passiver		325.469	331.746
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksom- hedskapi tal t.kr.	Reserve for sikring t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	-	88.079	-	89.079
Årets resultat	-		490	11.000	11.490
Værdiregulering af sikringsinstrument	-	373	-	-	373
Egenkapital ultimo	1.000	373	88.569	11.000	100.942

Noter

1 Af- og nedskrivninger	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Materielle aktiver	7.160	7.160
	7.160	7.160

2 Andre finansielle omkostninger	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-	410
Renteomkostninger	4.198	5.121
Øvrige finansielle omkostninger	123	33
	4.321	5.564

3 Skat af årets resultat	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	-1.802	-1.367
Ændring af udskudt skat	-1.863	-1.694
Regulering vedrørende tidligere år	-71	-
	-3.736	-3.061

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris primo	409.116
Kostpris ultimo	409.116
Af- og nedskrivninger primo	-78.633
Årets afskrivninger	-7.160
Af- og nedskrivninger ultimo	-85.793
Regskabsmæssig værdi ultimo	323.323

5 Langfristede gældsforpligtesler

	Forfald indenfor 12 måneder t.kr.	Forfald efter 12 måneder t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.876	136.124	87.030
Bankgæld	2.327	9.881	1.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	-	29.296	29.296
Anden gæld	-	1.261	1.261
	15.203	176.562	118.956

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet har dels en solidarisk hæftelse og dels en sekundær hæftelse med hensyn til selskabsskat for de sambeskattede virksomheder. Desuden har selskabet en solidarisk hæftelse, og dels en sekundær hæftelse med hensyn til eventuelle forpligtelser til at tilbageholde skat af renter, royalties og udbytte for disse selskaber. I begge tilfælde er den sekundære hæftelse dog begrænset til et beløb svarende til kapitalandelen i selskabet, der direkte eller inddirekte ejes af det ultimative moderselskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter og bankgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 323.323 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Lundbeckfond Invest A/S, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern: Falck A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV
